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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(863784 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)

2. Líneas (Versión escritorio)

3. Widget

Visitas 4. Horarios en PDF

5. Contenidos CTMAS

2,02 visitas por cada visitante

(1693792 en los últimos 12 meses)

Páginas

2,39 páginas por cada visita

(4114614 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - SEPTIEMBRE DE 2017

80.904

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

48.883

45.628

23.100

15.870

163.599

391.672

13.125
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

septiembre 2017septiembre 

24.061

4.728,21

22.890

22.051

4.773,27

4.832,38

4.991,94

4.411,30

5.722,50

5.512,75

4.867,926.015,25

121.308

5.622,25

5.963,40

3.883,06

4.920,40

4.422,25

22.489

17.689

29.817

24.602

42.291

4.838,75

4.149,70

5.776,57

4.699,00

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 163.599 5.453,3 4.640,53
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septiembre 2017 ult. 12 meses



Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

142.948 36,50% 1.457.251

36,22%

20,06%

1.490.371

76.465

DISTRIBUCIÓN - SEPTIEMBRE 2017

8,31%7,93% 341.72431.060

19,52% 825.268

141.199 36,05%

35,42%

% Páginas

septiembre 2017 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - SEPTIEMBRE 2017

5.047 3,08% 48.911 2,89%

5.141 3,14% 50.519 2,98%

1.822 1,11% 18.761 1,11%

10.524 6,43% 99.445 5,87%

12.544 7,67% 119.991 7,08%

128.521 78,56% 1.356.165 80,07%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

septiembre 2017 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


